
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2022-08-31 

BZP.271.9.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.9.2022 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Turośń Kościelna” 

Ogłoszenie w BZP: 2022/BZP 00304800/01 z dnia 2022-08-12  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 31.08.2022 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 - Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA, Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Białymstoku, Al. 1000-Lecia Państwa Polskiego 6, 15-111 Białystok: cena 

4.026.326,43 zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 


